
Id: MPSRB-UMAEF-PBRTL-QRUMQ-BAVHW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/76/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finasowej na lata 2011-2024 

Na podstawie art.18, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr V/22/2011 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 17 lutego 
2011 r.- "Wykazie przedsięwzięć do WPF" w 2011 r.: 

1. Zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego pod nazwą "Rewitalizacja Osiedla Rejów - I etap" 
o kwotę 364 020,- 

2. Dodaje się nowe zadanie pod nazwą Realizacja programu "Maluch" w tym: 

- "Dobudowa części budynku do Przedszkola Publicznego Nr 9 (ul. Paryska 223) wraz z adaptacją 
i wyposażeniem istniejących pomieszczeń w celu utworzenia żłobka" 

- "Adaptacja i wyposażenie lokalu mieszkalnego z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie klubu 
dziecięcego" 

- "Adaptacja i wyposażenie wyodrębnionych pomieszczeń Przedszkola Publicznego Nr 1 im. Wandy 
Chotomskiej ul. Rynek 63 w Skarżysku - Kamiennej w celu utworzenia żłobka" 

- "Adaptacja i wyposażenie wyodrębnionych pomieszczeń budynku Przedszkola Nr 6 w celu utworzenia 
żłobka" 

- wydatki bieżące 58 540,- 

- wydatki majątkowe 704 680,- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: MPSRB-UMAEF-PBRTL-QRUMQ-BAVHW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Skarżysko - Kamienna otrzymała środki z programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 "Maluch" w kwocie ogólnej 399 200,-. Aby zrealizować to zadanie należy zaangażować własne 
środki. W ramach tego programu zostaną uruchomione żłobki w: Przedszkolu Publicznym Nr 9 (ul. Paryska 
223),Przedszkolu Publicznym Nr 1 im. Wandy Chotomskiej (ul. Rynek 63), Przedszkolu Publicznym Nr 
6 oraz jeden klubik dziecięcy. Przystosowanie niezbędnych pomieszczeń musi być wykonane do końca 
bieżącego roku. 


